ВОЖГАЛЬСКАЯ сельская  Дума

ЧЕТВЕРТОГО  созыва

Р Е Ш Е Н И Е

                                                 от 16.04.2018   № 12/42
                                                           с. Вожгалы

О внесении изменений в решение Вожгальской сельской Думы от 24.11.2015 №25/146
       В соответствии с ч. 2 статьи 56 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Вожгальская сельская Дума РЕШИЛА:
     1. Пункт 3 Положения о самообложении граждан Вожгальского сельского поселения, утвержденного решением Вожгальской сельской Думы от 24.11.2015 №25/146 читать в новой редакции:
 «3. Вопрос о проведении самообложения граждан решается на местном референдуме или сходе граждан (в случае введения самообложения в отдельном населенном пункте, входящем в состав поселения). Референдум, как и сход граждан о проведении самообложения назначается и проводится в порядке, установленном федеральным законодательством».

     2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене Вожгальского сельского поселения
     3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава Вожгальского

сельского поселения                                                                   А.И. Пушкарев
Председатель Вожгальской

сельской Думы                                                                            С.И. Стародумов